

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/11/2019 13:35

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95744448

PEDIDO 572 MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/10/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO PARA LIXEIRA: RESIDUO COMUM NAO RECICLAVEL - MATERIAL DO ADESIVO DE ALTA RESISTENCIA COM MEDIDAS DE 15 X 21 (LARGURA X COMPRIMENTO)	46185	-	ADESIVO PARA LIXEIRA: RESIDUO COMUM NAO RECICLAVEL - MATERIAL DO ADESIVO DE ALTA RESISTENCIA COM MEDIDAS DE 15 X 21 - ADS - ADS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 3.800,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
2	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL VERDE	151007	-	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL VERDE - SUPERPRO - SUPERPRO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 25,7600	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 772,8000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
3	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA PRETO	88136	-	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA PRETO - SUPERPRO - SUPERPRO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 810,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
4	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA CERDAS DURAS	770536	-	ESCOVA MANUAL OVAL BASE PLASTICA - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
5	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 96,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
6	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 10,2000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
7	FIBRA BRANCA	150591	-	FIBRA DE	UND	VITTA	null	-	R\$	R\$		1000 Unidade	R\$	Tiago

	LIMP. GERAL 102X230MM			LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 - SUPERPRO - BETTANIM		INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			0,7400	0,0000		740,0000	Farias De Souza	04/11/2019 09:16
8	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	SUPORTE PARA FIBRA VERDE 102X230MM - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 740,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
9	PANO ALVEJADO 42X65CM PARA LIMPEZA DE CHAO C/ LOGO	770540	-	PANO ALVEJADO 42X65CM PARA LIMPEZA DE CHAO C/ LOGO - PA - PA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 3,0900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 3.090,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
10	RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM	42038	-	RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 13,7500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 275,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
11	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 489,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
12	SACO DE LIXO BRANCO C/ SIMBOLO INFECTANTE 100 LTS MIN 1,700KG C/ 100 UND	770799	-	SACO DE LIXO BRANCO C/ SIMBOLO INFECTANTE 100 LTS MIN 1,700KG C/ 100 UND - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 3.375,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
13	SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID	42042	-	SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 3.375,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
14	SACO INFECTANTE VERMELHO 60 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID	42043	-	ACO INFECTANTE VERMELHO 60 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR COMERCIAL DE EMBALAGENS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.380,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
15	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID	42047	-	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 640,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
16	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UNID	42051	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.070,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
17	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 14,4000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 3.600,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
18	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID	42057	-	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR TAVARES E COMERCIAL DE EMBALAGENS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.560,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16
19	SACO PARA LIXO LARANJA C/ SIMBOLO RESIDUO QUIMICO CAPACIDADE PARA 100	150228	-	SACO PARA LIXO LARANJA C/ SIMBOLO RESIDUO QUIMICO CAPACIDADE PARA 100	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 1.125,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:16

LITROS MIN 1,700KG C/ 100 UND		LITROS MIN 1,700KG C/ 100 UND - LWM - LWM											
20	SUPORTE FIXADOR PARA DISCO 510 MM COM FLANGE ENCERADEIRA NA MEDIDA DE 510 MM CONHECIDO COMO INSTALOK	770798	-	SUPORTE FIXADOR PARA DISCO 510 MM COM FLANGE ENCERADEIRA NA MEDIDA DE 510 MM CONHECIDO COMO INSTALOK - LOK - LOK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 975,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
21	SUPORTE LT ROSCA UNIVERSAL CABO ALUMIN JUNÇÃO ARTICULADA	150763	-	SUPORTE LT ROSCA UNIVERSAL CABO ALUMIN JUNCAO ARTICULADA - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 26,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 789,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
22	VASSOURA DE NYLON PARA PA COLETORA COM CABO DE ALUMINIO DE 23X94CM	770539	-	VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 2 METROS - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 16,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 164,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
23	VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 3 METROS	42062	-	VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 2 METROS - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR TAVARES NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 16,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 164,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:16
											Total Parcial:	5345.0	R\$ 31.107,0000
Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 23													
											Total Geral:	5345.0	R\$ 31.107,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página